
 PŘIDĚLENÍ REGISTRAČNÍHO ČÍSLA 

Registrační číslo vám bude přiděleno osobně při zápisu. Pod tímto 
číslem naleznete po vyvěšení výsledek přijímacího řízení. 

 19. 5. 2025 NAHLÍŽENÍ DO SPISU – 10.00 – 15.00 h můžete 
nahlédnout do svého spisu a vyjádřit se k podkladům. 

 6. 6. 2025 ZVEŘEJNĚNÍ VÝSLEDKŮ PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ – 
dle registračních čísel na vratech u MŠ 

 6. 6. 2025 VYZVEDNUTÍ ROZHODNUTÍ O NEPŘIJETÍ – 
osobně v ředitelně MŠ od 10.00 – 15.00 h. a nebo po předchozí 
domluvě zasláno na adresu trvalého pobytu. 

POUZE INFORMATIVNÍ VZOR –NETISKNĚTE, DOSTANETE 
PŘI ZÁPISU S PŘIDĚLENÝM REGISTRAČNÍM ČÍSLEM 

Mateřská škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková organizace se sídlem 
Školní 191, 257 44 Netvořice 

IČ : 70996857      Tel.: 602 503366         e-mail: msnetvorice@centrum.cz, 
info@msnetvorice.cz 

www.msnetvorice.cz                                 datová schránka : 2k6kuqy  

 

Postup při přijímání žádostí k předškolnímu vzdělávání do MŠ Netvořice na školní rok 
2024/2025 

Vážení rodiče, 

podali jste žádost o přijetí Vašeho dítěte k předškolnímu vzdělávání. O přijetí rozhodne ředitelka 
školy ve správním řízení. P 

Přijaté a nepřijaté děti budou zveřejněny na seznamu na www.msnetvorice.cz a na přístupném místě 
ve škole – na vratech u MŠ. Seznam bude zveřejněn nejméně po dobu 15 dnů. Předpokládaný termín 
zveřejnění je stanoven na den: 

_od 6.6. 2025  do 20.6. 2025 

 

V seznamu nemohou být uvedena jména, děti zde budou uvedeny pod registračními čísly. Pro tyto 
účely Vaší žádosti přiděluji registrační číslo:  

___/2025/ MS__ 

O přijetí vašeho dítěte bude v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu 
vyhotoveno písemné rozhodnutí, které bude součástí spisu Vašeho dítěte ve škole. Přijatým dětem 

mailto:msnetvorice@centrum.cz
mailto:info@msnetvorice.cz
http://www.msnetvorice.cz/
http://www.msnetvorice.cz/


nebude rozhodnutí v písemné podobě doručováno. Můžete požádat o jeho vydání. Rozhodnutí o 
nepřijetí bude vydáno dne 6.6. 2025 v ředitelně MŠ v době od 10,00 hodin do 15,00 hodin a nebo po 
předchozí domluvě zasláno na adresu trvalého pobytu. 

Oznamuji Vám tímto, že v souvislosti s vedením správního řízení ve věci Přijetí dítěte k předškolnímu 

vzdělávání do Mateřské školy  Netvořice, okres Benešov, příspěvková organizace se od školního roku 

2025- 2026, v souladu s § 36 odst.3 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) ve znění pozdějších 

předpisů, máte možnost seznámit se s obsahem spisu v dané věci před vydáním rozhodnutí dne 19.5. 

2025 v ředitelně MŠ  od 10,00 do 14,00 hodin. 

Žádosti přijímá ředitelka osobně v den zápisu – tj. 7.5.2025 10.00-15.00, které vyplníte buď v den 

zápisu v MŠ a nebo vytisknete z www stránek. V MŠ předložíte Rodný list dítěte k nahlédnutí, OP 

zákonného zástupce ,dále pokud máte Vyjádření poradenského zařízení, Rozhodnutí soudu, 

Oznámení o individuálním vzdělávání, atd. Případně žádosti můžete podat do datové schránky MŠ : 

2k6kuqy 

Všechny žádosti jsou posuzovány podle kritérií ze dne 17.3. 2025 

V Netvořicích 7.5. 2025 

 

------------------------------------ 

Jitka Povolná 

ředitelka školy 

 

 

 

 


